

Produktdatenblatt



Mischkarton Le Ster Minikuchen

**Artikel - Nr.****63490**

Bezeichnung des Lebensmittels

Butterkuchen 3 versch. Sorten

EAN

4009837634903

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	120
Bruttogewicht	0,03375	4,05
Nettogewicht	0,03	3,60
L x B x H (mm)	-	388 x 186 x 388
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Le Ster Minikuchen Aprikose

Brennwert	1619 kJ / 385 kcal	Teig (75%) (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	12,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g		
Kohlenhydrate	63,0 g		
davon Zucker	36,0 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,86 g		
Le Ster Minikuchen Aprikose Aprikosenfüllung (25%)(Zucker, Aprikosenmark, Glukose-Fructosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Milchsäure, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Anthocyane)			

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Le Ster Minikuchen Erdbeere			
Brennwert	1604 kJ / 381 kcal	Teig (75%) (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz) Le Ster Minikuchen Erdbeere Erdbeerfüllung (25%)(Zucker, Erdbeermark, Glukose-Fructosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Milchsäure, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Anthocyane)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	12,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g		
Kohlenhydrate	63,0 g		
davon Zucker	37,0 g		
Eiweiß	4,6 g		
Salz	0,92 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Le Ster Minikuchen Schokolade			
Brennwert	1619 kJ / 385 kcal	Teig (75%) (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz) Le Ster Minikuchen Schokolade Schokoladenfüllung (25%) (Glukosesirup, Schokoladenpulver (Zucker, Kakaopulver), Wasser, KONDESMAGERMILCH, (gesüsst) (MAGERMILCH, Zucker), Stabilisator Glycerin, Zucker, modifizierte Stärke, Kakaosextrakt, Geliermittel Pektin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	12,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g		
Kohlenhydrate	63,0 g		
davon Zucker	36,0 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,86 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

2 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

15 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
